Huancavelica

COMUNICADO Il

RESULTADOS DEL CONCURSO CAS N° 002-2019/MPH/CE-CAS
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO-CAS
(GUARDIANIA, POLICIA MUNICIPAL, SERENAZGO, OPERADORES DE CAMARA, TRABAJADOR DE
SERVICIO, INSPECTORES Y CHOFERES) PARA LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAVELICA

En la Municipalidad Provincial de Huancavelica, sito en Av. C. Manchengo Mufioz N° 299 Cercado de

Huancavelica; siendo las 5:00p.m. del dia martes 27 de marzo del 2019, la comisién del CONCURSO

CAS N° 002-2019/MPH/CE-CAS, culmind el proceso de entrevista personal, siendo los resultados

finales lo que se adjunta:

e Anexo de 04 folios.
OBSERVACIONES:
< GANADORES: Quienes fueron declarados ganadores, deberan suscribir el contrato los dias 28 y
29 de marzo;

% LUGAR DE LA SUSCRIPCION Y REGISTRO DEL CONTRATO: Sub Gerencia de Recursos Humanos -
Palacio Municipal de la Municipalidad Provincial de Huancavelica {Av. Manchego Mufioz N° 299 -
Cercado - Huancavelica);

% Segun las bases, los postulantes con DISCAPACIDAD, que hayan acreditado su situacién con el
Certificado correspondiente emitido por CONADIS; se les abond el 15% mas sobre el puntaje
total obtenido.

% ACCESITARIO: Los postulantes que han obtenido la nota minimo aprobada y no resulte ganador,
sera considerado como accesitario, de acuerdo al orden de mérito.

% La Comisidén se reserva el derecho de efectuar la verificacion posterior de los documentos que

presenta el postulante, en mérito al Principio de Privilegio de controles posteriores de la Ley N°

27444 concordantes con el D.S. N° 096-2007-PCM.

En caso de comprobarse falsedad en alguno de los datos, el postulante se sometera a las

sanciones contempladas en el Art. 427 del Cédigo Penal, tipificado como delito contra la fe
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publica, y se dara por anulado la adjudicacion a la plaza.

% Los participantes que NO hayan resultado GANADORES, podran solicitar sus documentos a
partir del jueves 04 de abril hasta el dia 11 de abril en la oficina de Recursos Humanos.

% La etapa de la Evaluacién de la Hoja de Vida y la Entrevista Personal se realizd con la presencia
de la representante del Organo de Control Interno (OCI) CPC Madelin Liz Pefia Huaccachi, como
parte de la Accion Simultdnea al presente concurso.

Huancavelica, 27 de marzo del 2019
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ANEXO
RESULTADOS DEL CONCURSO CAS N° 002-2019/MPH/CE-CAS

ITEM 01 - GUARDIANIA PARA EL PALACIO MUNICIPAL (Puntaje minimo: 80)

e APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE TOTAL RESULTADO
1 |CARDENAS FUENTES YOVANA 89 GANADORA

2 |PALOMINO LOPEZ ALEXANDER EDWARD 85 GANADOR

3 |MEDINA GUTIERREZ ARACELY ANTONIETA 82 GANADORA

ITEM 02 - POLICIA MUNICIPAL (Puntaje minimo: 84)

 APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE TOTAL RESULTADO
CONDORI OLARTE ROBERTO 95 GANADOR
ESTEBAN CCORA BERNARDINA 20 GANADOR
DUENAS ARAUJO CRISTIAN BRAYAN 89 GANADOR

MATAMOROS CASTRO CELIA

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

TECNICOS MINIMOS

GOMEZ MENDOZA JEREMIAS

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

TECNICOS MINIMOS

SOLANO SANCHEZ VICTOR ROBERTO

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

TECNICOS MINIMOS

NOTA: AL CULMINAR EL PROCESO, Y AL NO HABERSE CUBI
.JDESIERTO 07 PUESTOS.

ERTO LAS VACANTES, SE DECLARA

ITEM 03 - AGENTES SERENO (Puntaje minimo: 80)

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE TOTAL

RESULTADO

TORRES DANOBEITIA JUAN ALBERTO

97

GANADOR

MAYHUA DURAN BRANDY

NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TECNICOS

MINIMOS

CASAVILCA ROJAS WILIAM

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

NOTA: AL CULMINAR EL PROCESO, Y AL NO HABERSE CUBIERTO LAS VACANTES, SE DECLARA
DESIERTO 11 PUESTOS.

ITEM 04 - OPERADOR DE CAMARA (Puntaje minimo: 84)

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE TOTAL RESULTADO
1 [LEYVA HUAMAN JESUS ALBERTO 89 GANADOR
2 |ROJAS GASPAR AHJHELO SMITH 89 GANADOR
3 |QUISPE MARTINEZ PEDRO 88 GANADOR

ITEM 05 - TRABAJO DE SERVICIO (LIMPIEZA PUBLICA) (Puntaje minimo: 65)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE TOTAL RESULTADO
1 [HUAMAN HUAMANI MARCELINA 93 | cGANADORA
2 |ESCOBAR TAIPE MARGARITA 90.75 GANADORA
3 |MORAN QUISPE YENY ANGELICA 88.75 GANADORA
4 |CARRASCO ALBINO ERNESTINA - 86.75 GANADORA
5 |QUISPE CUSIPOMA JULIA 86.75 GANADORA
6 |CUBA DAMIAN HERMINIA 84.5 GANADORA




PALOMINO MATAMOROS VICTORIA 82.75 GANADORA
DE LA CRUZ TAIPE ALEJANDRO 82.75 GANADOR
ATAYPOMA GAVILAN ALEJANDRA 81.5 GANADORA

10 |HILARIO DE LAZARO FELICITA 80.5 GANADORA

11 |GARCIA TAIPE PLACIDA 79.25 GANADORA

12 |MONTES CRISPIN JAVIER 77.25 GANADOR

13 |LAZARO LOAIZA MAURICIA 76.25 GANADORA

14 |REYMUNDO GOMEZ JORGE LUIS 74.25 GANADOR

15 | GONZALES HUARCAYA LUCIA 73 GANADORA

16 |LIZANA RAMOS RODOLFO 73 GANADOR

17 |VILLALBA YARANGA MAXIMILIANO 72 GANADOR

18 |DAMIAN URBINIA NELIDA 71 GANADORA

19 |QUINTO QUISPE MIRIAM MARGENA 71 GANADORA

20 |QUISPE CONDORI JUANA 71 GANADORA

21 |MERINO DAMIAN NATALIA 70 GANADORA
TAIPE DE ESCOBAR ROMUALDA 69.25 ACCESITARIO
RAMOS TICLLACURI GILBERTO 69 ACCESITARIO
CONDOR FERNANDEZ ANTONIA 69 ACCESITARIO
GOMEZ CASAVILCA REMIGIO 69 ACCESITARIO

ITEM N° 06 GUARDIANIA (CAMAL MUNICIPAL) (Puntaje minimo: 80)

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE TOTAL RESULTADO

QUISPE LEON SINON 90 GANADOR
CCANTO HILARIO ABILIO 89 GANADOR
TICLLACURI GUTIERREZ JULIAN 89 GANADOR

CONCE PAUCAR CORINA 87 ACCESITARIO
PEREZ MATAMOROS TIMOTEO 84 ACCESITARIO
BARRIOS HUAMAN HAYDEE 83 ACCESITARIO
QUISPE ESCOBAR PRODI NILTON 78 O OUNMPLE ONEL,

PUNTAJE MINIMO

ITEM 07 - JARDINEROS (Puntaje minimo: 80)

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE TOTAL RESULTADO

1 |DE LA CRUZ TAIPE PABLO 97 GANADOR

2 |MUNARRIZ RAMOS NORA (*) 89.7 GANADORA

3 |TUNQUE CARHUAPOMA SARA 86 GANADORA

4 |CCANTO MATAMORQOS LUCIA 85 ACCESITARIO
5 |DUENAS DE LA CRUZ ISABEL 85 ACCESITARIO
6 |ESPINOZA QUISPE TEODORO 84 ACCESITARIO
7 |QUINTO CONTRERAS CARMEN 84 ACCESITARIO
8 |CARHUAPOMA CARBAJAL ROSALINDA 83 |ACCESITARIO
9 |NANEZ CASSANI IDELSO 82 ACCESITARIO
10 |CONDORI JURADO CLETA MARGELINA 81 ACCESITARIO
11 [PALOMINO MATAMOROS MARCELINA - 81 ACCESITARIO




12

QUINTANA CALDERON TERESA

79

NO CUMPLE CON EL
PUNTAJE MINIMO

13

RETAMOZO ROMO GLADYS MIA

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

(*) Se ha aplicado el 15% al puntaje obtenido = 78 + 11.7= 89.7; por ser postulante con discapacidad.

ITEM 08 - INSPECTOR DE TRANSITO (Puntaje minimo: 84)

N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE TOTAL RESULTADO
1 |MENDOZA CHARAPAQUI LUCY (%) 98.9 GANADORA
2 |QUISPE RUIZ RICARDO JAVIER 93 GANADOR
3 |CONCE PAUCAR JORGE 92 GANADOR
4 |GASPAR MATAMOROS CAROLINA 92 GANADOR
5 |FLORES GALINDO WILDER 91 GANADOR
6 |LOAYZA CONDORI TULIO DANIEL 91 GANADOR
7 |CHOQUE BENDEZU YOLWIN GIACOMO 90 GANADOR
8 [SOTO HUARCAYA HIBER 89 GANADOR
9 |PEREZ AHUANARI ESAU 88 ACCESITARIO
10 |ESPINOZA DUENAS JENY 87 ACCESITARIO
11 |QUISPE ORDONEZ JORGE 87 ACCESITARIO
12 | MATAMOROS HUAMAN MARIA ELENA 86 ACCESITARIO
13 |VALENCIA DELGADO VENESA ELIZABETH 86 ACCESITARIO
DAVILA MARTINEZ ROCIO 85 ACCESITARIO
ESPLANA IZARRA JOHN ALBERT 85 ACCESITARIO
LLANCARI MATAMOROS JOSE ENRIQUE 85 ACCESITARIO
REPUELLO RUIZ JOSE IGNACIO 85 ACCESITARIO
HUAMANI HUAMAN JORGE LUIS 84 ACCESITARIO
LAURA VALLADOLID ROLANDO 84 ACCESITARIO
ZUNIGA ESPINOZA RUDY 84 ACCESITARIO
" : NO CUMPLE CON EL
QUISPE NAHUI SONIA VERONICA 83 PUNTAJE MINIMO
- NO CUMPLE CON EL
QUISPE SANUDO LIBERATA 83 PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE CON EL
GOMEZ ROJAS YAQUELINE LISET 82 BUNTAIE MiNhIs
NO CUMPLE CON EL
ARANGO ESCOBAR JOVANA 81 AT M
NO CUMPLE CON EL
DE LA CRUZ HILARIO MARIA MAGDALENA 81 BUR A AR RS
: NO CUMPLE CON EL
QUISPE CARDENAS SIMION 79 Bl A ENITIO
NO CUMPLE CON EL
ROJAS CURASMA EDGAR 79 BUNTAJE MINIMO
: NO CUMPLE CON EL
HUAMAN QUISPE ELIZABETH 79 SHNTAIE Mo
j NO CUMPLE CON EL
29 |DE LA CRUZ HILARIO KEVIN HAROL 78 PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE CON EL
30 |RESALVE HILARIO EDILSON 78 PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE CON EL
32 |QUICHA LLANCO MARLEN]I 77 NECHMPLE Con Bk

PUNTAJE MiNIMO

33

DUENAS DE LA CRUZ NORMA

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA




34

MATAMOROS BALTAZAR MARIO

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

35

TAIPE QUINTO LEANDRO

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

36

VARGAS SEGOBIA JOEL

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

37

HUIZA VALDIVIA JOSE LUIS

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

38

MUNOZ HUAMAN HENRY ANDERSON

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

39

QUISPE CAPCHA ALDO MARTIN

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

40

QUISPE DURAN RENE

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

41

CONDORI GABRIEL ANA MARIA

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

42

DE LA CRUZ CHURATA BRYAN HECTOR

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

43

ROJAS PAUCAR FANNY

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

44

TELLO VERGARA KENIA SOLEDAD

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

45

TAIPE CASTRO ELIZABETH

NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

(*) Se ha aplicado el 15% al puntaje obtenido = 86+ 12.9= 98.9); por ser postulante con discapacidad. -

[TEM 09 - CHOFER DE SERENAZGO

NOTA: AL CULMINAR EL PROCESO, Y AL NO HABERSE POSTULANTES QUE CUMPLAN CON LOS
-\ REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS, SE DECLARA DESIERTO 03 PUESTOS.

ITEM 10 - CHOFER DE ALCALDIA (Puntaje minimo: 84)

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE TOTAL | RESULTADO

ORTIZ ALEJO DAVID VICTOR

94 | GANADOR




